
 

 

 

Про затвердження Правил надання та отримання  

електронних комунікаційних послуг  

 
Відповідно до пункту 9 частини першої статті 5 Закону України «Про 

електронні комунікації» Кабінет Міністрів України постановляє: 

 
1. Затвердити Правила надання та отримання електронних комунікаційних 

послуг, що додаються. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, акти Кабінету Міністрів України 
згідно з переліком, що додається. 

 

 

Прем’єр-міністр України                              Д. ШМИГАЛЬ 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Проект 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА 

від                   2024 р.  №     
 

 

Київ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/295-2012-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/295-2012-%D0%BF#n8

